
& );i:ff*;f,",,:i:,"",.

onZnvNA MATURA
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List za odgovore D-S032

ABCDEF ABCDEF
16. X
17. X
18. X
1e. X
20x

ABCDEFG

1.

2.x
3X

x

4.X
s.X
6. NX B C

7. A B cX
8. A B cX
e. A aX c

10. A B cX
11. A aX c

12. nX B c

13. A B CX
14. A eX c

15. A B cX

21.

22.

23. X
24. X

X

25. x
26. A B cX
27. nX B c

28. A B cX
2e. A eX c

30. A B cX
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NE FOTOKOP!RATI
oBRAZAC Se Crm OpTCXT

NE PISATI PREKO
POLJA ZA ODGOVORE Oznadavati ovako: )( S PA 1 B



j .l Nacionalni centI \/ lTilllilt","Liil*"i.
* 

obrazovania

DRZAVNA MATURA
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PAZLJMO NALTJEPITI!
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List za odgovore D-S032

ABCDEF
1x
2.x
3/
4,X
5.x
6. A Bx c

7. A BX C

8. A B c/
e. A Bx C

10. AX B c

11. Ax B C

12. A BX C

13. A BX C

14. Ax B C

15. A B Cx
16. A/ B C

17. Ax B c

18. A B Cx
19. AX B C

20. A B/ C
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NE FOTOKOPIRATI
OBRAZAC SE EITA OPTIEKI

NE PISAT! PREKO
POLJA ZA ODGOVORE Oznadavati ovako: I SPASB


